
Uudenmaan aluekerho tiedottaa

Aluekerho on rekisteröitynyt yhdistykseksi nimellä Etelä-Suomen Jytyseniorit ry. 
Perustamiskokous pidettiin 13.5.2024 Espoossa, jossa 16 perustajajäsentä hyväksyi yhdistykselle 
säännöt ja allekirjoitti perustamiskirjan. Patentti- ja rekisterihallitus on rekisteröinyt yhdistyksen 
16.5.2024.

 Yhdistys piti vuosikokouksensa 13.5.2024, jossa yhdistykselle valittiin puheenjohtaja ja hallitus, 
hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio. Jäsenmaksuksi päätettiin 20 euroa/jäsen. Jäseneksi 
voi liittyä kuka tahansa eläkkeellä oleva henkilö asuinpaikasta riippumatta.

Tervetuloa mukaan toimintaan ja tapahtumiin! Houkuttele jäseneksi  ystäväsi, puolisosi, naapurisi!

Etelä-Suomen Jytyseniorit ry

Hallitus 2024– 2025

Puheenjohtaja:
Sinikka Nikko
045-633 4407
sinikka.a.nikko@gmail.com

Varsinaiset jäsenet:
Taimi Piispanen (varapuh.joht.)
050-456 6551
taimi.piispanen@netti.fi

Eila Frisk (sihteeri, jäsenasiainhoitaja) 
040-516 9483
eila.h.frisk@gmail.com

Raili Monto (taloudenhoitaja)
040-832 4252
raili.monto@gmail.com

Hilkka Kinnunen
040-738 2843
kinnunenhilkka78@gmail.com

Airi Lindberg
0400-220 006
lindberg.airi@gmail.com

Helena Krouvi
050-537 9909
helena.krouvi@gmail.com
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